
（単位:千円）
科 　　　       目 予　算　額 前年度予算額 増  　　減 備　　　考

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用収益 1,041 1,043 △ 2
事業収益 1,819 2,018 △ 199
組合事業受託収益 17,000 17,000 0
県事業受託収益 9,111 9,930 △ 819
雑収益 90 91 △ 1

経常収益計 29,061 30,082 △ 1,021
(2) 経常費用

事業費 (29,709) (29,852) (△ 143)
給与手当 4,556 4,255 301
福利厚生費 722 668 54
旅費交通費 175 448 △ 273
通信運搬費 1,607 1,590 17
減価償却費 22 107 △ 85
消耗品費 1,158 1,358 △ 200
印刷製本費 1,085 1,705 △ 620
賃借料 986 737 249
保険料 14 34 △ 20
諸謝金 796 778 18
租税公課 254 509 △ 255
支払負担金 2,392 2,290 102
支払助成金 124 128 △ 4
委託費 15,717 15,129 588
雑費 101 116 △ 15

管理費 (1,203) (1,035) (168)
旅費交通費 200 174 26
通信運搬費 10 10 0
消耗品費 130 174 △ 44
印刷製本費 30 29 1
賃借料 185 209 △ 24
租税公課 330 199 131
負担金支出 308 230 78
雑費 10 10 0

経常費用計 30,912 30,887 25
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,851 △ 805 △ 1,046
評価損益等計
当期経常増減額 △ 1,851 △ 805 △ 1,046

２．経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計
(2)経常外費用

経常外費用計
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 1,851 △ 805 △ 1,046
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 204,200 204,200 0
指定正味財産期末残高 204,200 204,200 0

Ⅲ　正味財産期末残高

令和５年度　収支予算書（損益計算ベース）
令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで



（単位：千円）
収益事業等会計

（公１）
人材育成

事業

（公２）
交流促進

事業
計

（他１）
但馬ファン
クラブ事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１　経常増減の部
（１）経常収益

基本財産受取利息収益 1,041 1,041 1,041
事業収益 869 869 950 1,819
組合事業受託収益 2,000 12,500 14,500 1,000 1,500 17,000
県事業受託収益 9,111 9,111 9,111
雑収益 89 89 1 90

経常収益計 2,958 22,652 25,610 1,950 1,501 29,061
（２）経常費用

事業費 (4,529) (22,908) (27,437) (2,272) (29,709)
給与手当 4,556 4,556 4,556
福利厚生費 722 722 722
旅費交通費 68 107 175 175
通信運搬費 170 583 753 854 1,607
減価償却費 22 22 22
消耗品費 230 368 598 560 1,158
印刷製本費 358 345 703 382 1,085
賃借料 706 270 976 10 986
保険料 14 14 14
諸謝金 596 200 796 796
租税公課 254 254 254
支払負担金 564 1,546 2,110 282 2,392
支払助成金 0 124 124
委託費 1,760 13,957 15,717 15,717
雑費 41 41 60 101

管理費 (1,203) (1,203)
旅費交通費 200 200
通信運搬費 10 10
消耗品費 130 130
印刷製本費 30 30
賃借料 185 185
租税公課 330 330
負担金支出 308 308
雑費 10 10

経常費用計 4,529 22,908 27,437 2,272 1,203 30,912
評価損益調整前当期増減額 △ 1,571 △ 256 △ 1,827 △ 322 298 △ 1,851
評価損益等計
当期経常増減額 △ 1,571 △ 256 △ 1,827 △ 322 298 △ 1,851

２　経常外増減の部
（１）経常外収益

経常外収益計
（２）経常外費用

経常外費用計
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 1,851
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 204,200
指定正味財産期末残高 204,200

Ⅲ　正味財産期末残高

令和５年度　収支予算書内訳表
令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

科　　　　　　　目

公益目的事業会計

法人会計 合　計 備考


